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PRODUKTINFORMATION

Glutenfrei-Muffin-Mix (16x90g)

Glutenfreie Feinbackware aus Riihrmasse,

tiefgekuhlt
Art.Nr.: 1070204

Produktbeschreibung:

Saftiger Rihrteig in zwei Sorten vereint: Schoko und der Klassiker
mit hellem Teig - suBer Mix ohne Gluten

Produktinformationen:

Gewicht: 90 g
Nettofullgewicht: 1440 g
Karton: kleiner Karton

Eigenschaften:

- Vegetarisch
« Ohne Weizen
« Glutenfrei

« Laktosefrei
« Palmolfrei

Zutaten:

Allergene:

VOLLEI, Rapsol, Zucker, Kartoffelstarke, modifizierte Maisstarke, Wasser, Schokolade Eier

(5%) (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Magerkakaopulver, Emulgator: SOJALECIT- Lupinen

HIN, Vanillearoma), Kakaopulver, Speisesalz, EIWEISSPULVER, Backpulver, Maismehl, Sesamsamen
Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Verdickungsmittel (Car- Soja
boxymethylcellulose, Guarkernmehl, Xanthan), Aroma. Kann Spuren von Sesam und

Lupine enthalten.

Enthalten

In Spuren enthalten
In Spuren enthalten

Enthalten

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV):

Zubereitung: keine enthalten.

Gastro Ofen Nahrwerte pro 100g:
: - i i Energie 512 kcal

o Backzeit: .
[j Ai(f:taziei’?- ?(IJn Energie 2101k3J
i ie _— Fett 32.3kJg
der Folie ohne Beschwadung, 5 hen |

In aer Folie onne Beschwadung min zienen lassen davon geséttigte Fettsiuren a1 9
Kohlenhydrate 50.79g
davon Zucker 26.2¢g
. Ballaststoffe 139
Lagerung: Ballast 13
Salz 0.8g

Lagerung und Transport bei mind. -18°C.

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Allgemeiner Erndhrungshinweis:

Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind

wichtig fur die Gesundheit.

Hersteller:

Resch&Frisch Holding GmbH
HeidestraBe 19

A-4623 Gunskirchen

Austria

www.resch-frisch.com/gastronomie
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